1 7 / 0 1 / 1 3 1 4 : 2 2 Р П О - О Р Н 9 5 1 0 8 6 7 С Т Р . . 0 1

Государственное унитарное предприятие города Москвы
«МОСГОРТРАНС»

СЛУЖБА ДВИЖЕНИЯ
М0С*сртр»м€

Раушская наб., д. 22/21, стр. 1 Тел,: (495) 951-50-62; факс: (495) 953-31-08
г. Москва, 115035 ; Е-таИ: с1дири<:1@то5дог1:гап5.сот

• №

На № от

Факсограмма №2 от 17.01.201 Зг

Заместителю префекта ЗАО
Ю.М. Самедову
(факс. 8-499-141-64-13)

Главе управы района Дорогмилово
Д.О. Чистякову
(8-499-249-10-80)

Депутату муниципального Собрания
внутригородского муниципального
образования Дорогомилово
в городе Москве
М.В. Меньшикову
(факс 8 499 249-28-79)

Директору Филевского автобусно-
троллейбусного парка
Ю.А. Касьянову
(факс8-499-148-53-66)

Начальник 7 ТДО
П.Ю. Панфилову
(факс 8 499 449-09-85)

Прошу Вас направить ответственного представителя для решения вопроса о
переносе остановки «М. «Парк Победы», маршрутов троллейбуса №№ 2,7,39,44
по Кутузовскому просп. при следовании в центр.

Сбор комиссии 21.01,2013г. в 10^ час, на указанной остановке.

Директор

А.Ю. Лантух
950-41-30

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е О Б Р А З О В А Н И Е

Д О Р О Г О М И Л О В О

1 2 1 1 7 > ; , К У Т У З О В С К И Й П Р О С П Е К Т , 3 9

Т с Л / Ф А К с 2 4 9 - 2 8 - 7 9